
U c h w a ł a  Nr XXXIX/201/09
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 sierpnia  2009r.

w sprawie zmiany w  Planie Odnowy  Miejscowości  Tuchlin stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXI/170/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 lutego 2009r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Planie Odnowy  Miejscowości  Tuchlin  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/170/09 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 lutego 2009r. wprowadza się następujące zmiany:
1)rozdział IV „ Realizacja zadań” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;
2)rozdział VII  „Plan finansowy na lata 2005-2013” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


